
ZARZĄDZENIE NR 182/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów trwałych Urzędu Gminy w Buczku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek niepodlegających Gminie Buczek składniki majątku 
Urzędu Gminy w Buczku wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia, nastąpi na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego zawierajacego wykaz przekazanych rzeczowych aktywów trwałych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się ispektorowi ds. obronnych, wojskowych i zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358C6305-C1D7-481B-9C50-0F384615D422. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 182/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wykaz składników majątkowych przekazanych nieodpłatnie. 

Lp. Jednostka otrzymująca  Adres Nazwa środka 
trwałego 

Wartość 
początkowa środka 
trwałego 

1.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Luciejowie 

98-113 Buczek 
Luciejów 50A 

Samochód 
Specjalny Renault 
Master 

70.130,00 

   Samochód 
Specjalny Star 26 
SIL156D 

1.800,00 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grzeszynie 

98-113 Buczek 
Grzeszyn 6 

Samochód 
Specjalny Renault 
Trefic 

4.510,99 

3.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gucinie 

98-113 Buczek 
Gucin 47 

Samochód 
Specjalny Renault 
Master 

70.130,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358C6305-C1D7-481B-9C50-0F384615D422. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 182/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz składników majątkowych przekazanych nieodpłatnie.


